ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức tập huấn cán bộ quản lý cơ sở giáo dục

thường xuyên theo Kế hoạch số 2708/KH-SGDĐT

Căn cứ Kế hoạch số 4726/KH-SGDĐT ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tổ chức tập huấn cán bộ quản lý và giáo viên cơ sở giáo dục thường

xuyên;

Căn cứ Giấy mời số 5231/GM-SGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức tập huấn cán bộ quản lý và giáo viên cơ sở giáo dục

thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức tập huấn cán

bộ quản lý cơ sở giáo dục thường xuyên theo Kế hoạch số 2708/KH-SGDĐT, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 06 tháng 9 năm 2024.

2. Địa điểm: Trung tâm GDNN - GDTX Quận 10, Số 461-467 Lê Hồng Phong,

Phường 2, Quận10.

3. Thành phần: Phó Giám đốc phụ trách chuyên môn; tổ trưởng chuyên môn;

nhân viên học vụ.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử thành phần tham dự đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (C).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN –

CHUYÊN NGHIỆP VÀ ĐẠI HỌC

Cao Minh Quý

		2024-08-30T08:17:09+0700
	Cao Minh Quý

		2024-08-30T15:31:10+0700

		2024-08-30T16:21:10+0700

		2024-08-30T16:21:10+0700

		2024-08-30T16:21:10+0700

		2024-08-30T16:21:10+0700